



بعد از اینکه خانم زینب ابوطالی لطف کردند و گفتند که «اگر کسی اعتقاد ندارد، جمع کند و از ایران برود. برود همان جاهایی که آن رفاه و آن مدل زندگی را دارند.» فرد دیگری اینبار در قامت یک کارشناس از قاب تلویزیون پیشنهاد عجیبی به مردم داد. او که روانشناس خطایش می کردند گفت: «گوشت نخورید، میوه نخورید و ... سطح انتظارات و توقعات را بیاورید پایین، حالا اگر یک هفته میوه نخوریم، هیچ اتفاقی نمی افتد و ... جالب نیست، آن یکی می گوید برو، این یکی می گوید نخور! چرا باید اینگونه باشد؟ مردم مگر چه گناهی دارند که باید خود را از نعمت های خدا محروم کنند؟»

نمی دانم کنسی این مهمان ها را دعوت می کند. نمی دانم سازو کار دعوت از مهمان ها چیست اما این را می دانم وقتی آقا و خانم تلویزیون برای مهمان الک می گذارد و فقط افرادی خاص با تفکرات خاص می توانند به این قاب راه پیدا کنند باید هم شاهد اینگونه ندر افشانی باشیم. بله، شرایط اقتصادی به گونه ای هست که بسیاری از مردم نمی توانند مثل ۴ سال پیش خود زندگی کنند. بسیاری از مردم مجبور شدند خود را از تفریح هایی که در گذشته انجام می دادند، محروم کنند. خیلی ها خرید پوشاک و یخچال و لوازم زندگی را حذف کرده اند. بخشی چند وقتی است که کتاب نمی خرد اما این بدان معنا نیست که به آنها بگوییم چون وضع اقتصادی بد است پس نخورید. به جای آنکه سر مسئولان کشور داد بزنیم که چرا کار را به جایی رسانده اید که مردم توانایی خریدن یک میوه ساده را ندارند، به مردم توصیه می کنید همین که هست و میوه نخورید. فرزندان خانواده هایی که خانم مجری به آنها توصیه می کند گوشت نخورند، این روزها چه حسی دارند؟ گویا دیگر با دیدن ماشین گران قیمت یک شمالی شهری، دهان شان باز نمی ماند، بلکه با دیدن یک کیلو میوه و گوشت، حس سرخوردگی پیدا می کنند. آنگونه که از شواید پیداست، فاصله طبقاتی دیگر فاصله شمال و جنوب شهر نیست. یک میوه یک وعده گوشت هم بیانگر یک چاه طبقاتی عمیق است. حداقل اگر نمی توانیم مشکلی از مشکلات مردم را حل کنیم، رو اعصاب آنها راه نرویم. کاش برخی می فهمیدند، گاهی حرف زدن بهتر از حرف زدن است. گاهی حرف زدن همه چیز را خراب می کند. گاهی سکوت هزار کار نکرده می کند. روی اعصاب مردم راه نروید. این یک درخواست عاجزانه از کسانی است که به تلویزیون می روند و هر چه می خواهند می گویند. قلب مردم درد دارد. آنها در این ایام هر روز که از خواب بیدار می شوند، خیر بد می شنوند. برخی از این خبرها به خودی خود برای بد ماندن حال برای صد سال کفایت می کند اما ما عرض این چند سال شنیدیم و دیدیم. حال این حرف ها، این نظرات مشتعش مثل نمکی است که به زخم می باشد.

سخنگوی قوه قضاییه اعلام کرد:

## زندان و شلاق برای مدیرعامل اسبق کیش - ۳۱ سال زندان طبری



سرویس سیاسی - غلامحسین اسماعیلی در نشست خبری روز گذشته که بصورت آنلاین برگزار شد، گفت: در سال ۹۹ تمام زندان ها به دادرسی الکترونیک مجهز شدند و ۴۰۰ اتاق سیستم الکترونیک دایر شد. با تجهیز ۳ هزار اتاق در واحدهای قضایی ۱۲۰ زندانی را بدون اعزام به پرونده هایش رسیدگی کردیم و ۷۰ درصد اعزام و بدرفه زندانیان کاهش یافت.

حکم مدیر عامل اسبق منطقه آزاد کیش

اسماعیلی افزود: در دادنامه صادره دادگاه تجدیدنظر استان که منتهی به صدور قطعی حکم شده آقای علیرضا عامری رییس هیات مدیره و مدیر عامل وقت منطقه آزاد کیش به جرم اخذ رشوه و تبانی در معاملات دولتی و سوءاستفاده از مقام شغل به یک فقره ۴ و نیم سال حبس و یک فقره ۴ سال حبس و بعلاوه ۲ سال حبس و نیز یک سال حبس و جزای نقدی و شلاق و انفصال از مشاغل دولتی محکوم شده که البته مجازات اشد قابل اجراء است.

حکم یک وکیل

وی افزود: همچنین خانم لیلیامیر آبادی وکیل دادگستری به جرم پرداخت رشوه و جعل اسناد و اعمال نفوذ و معاونت در تحصیل مال نامشروع به ۳ فقره دو سال حبس و یک فقره یک سال حبس محکوم شده است. در این پرونده متهمان دیگری هم محکومیت یافتند که از بیان جزئیات معذورم و در سایت میزان اعلام می شود.

طبری

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوالی درباره پرونده طبری گفت: پرونده مهم و ویژه اکبر طبری بعد از آنکه با دادرسی عمیق و گسترده در دادسرا و دادگاه انجام شد و حکم نهایی صادر شد. شهرویر ما اعلام کردیم که با تقاضای اعاده دادرسی محکومان به دیوانعالی ارسال شد. در دیوان عالی رسیدگی و حکم نهایی قطعی در مورد طبری صادر شده و محکومیت طبری در ارتباط با رهبری و سر دستگی با ایشا که املاک متعدد و وجوه متعددی را بصورت رشوه از اصحاب پرونده ها اخذ کرده بودند و در نتیجه محکوم به ۳۱ سال حبس تعزیری و پرداخت جزای نقدی معادل قیمت اموال و وجوه ماخوذه و انفصال دائم از خدمات دولتی و استرداد املاک شده بود توسط دیوان تأیید و قطعی شده است. ایشان اتهامات متعدد دیگری مانند جعل اسناد رسمی و سوءاستفاده از اسناد و اعمال نفوذ در مقامات و ۳ فقره اعمال نفوذ و یک فقره قرض ورزی داشت که تأیید شد. در مورد اتهام پولشویی برای دیوان عالی تردیدی پیش آمده و دادگاه گفته قانون پولشویی اخیر التصویب است و با توجه به قانون جدید این اتهام مورد رسیدگی و رای مجدد است ولی در مورد سایر محکومیت های ایشان باید بگویم که به تأیید دیوان عالی رسیده و لازم الاجراء است.

اسماعیلی در نشست خبری ۲۲ شهریور ماه سال جاری گفته بود: اکبر طبری بابت تشکیل شبکه غنچه نقد ارتشاء با وصف سر دستگی و اخذ رشوه های متعدد به ۳۱ سال حبس تعزیری و ضبط اموال ناشی از ارتشاء و انفصال دائم از خدمات دولتی و بیش از ۳۳۰ میلیارد ریال جزای نقدی محکوم شده است.

عیسی شریفی

سخنگوی قوه قضاییه در پاسخ به سوال ایستامینی بر اینکه آیا دیوان عالی کشور درباره پرونده عیسی شریفی نظر نداشته است؟ گفت: دیوان وعده داده بود که قبل از پایان سال جاری در این پرونده رای صادر کند و به محض وصول رای و نظر دیوان عالی این اطمینان را به مردم می دهم که نسبت به این پرونده اطلاع رسانی دقیق خواهد شد امیدوارم در همین روزهای باقی مانده سال باشد و به محض اینکه رای دیوان بدستمان برسد اطلاع رسانی خواهد شد.

وزیر کشور:

# تمام اقدامات برای برگزاری انتخابات انجام شده است

وزیر کشور انتخابات را یک موضوع بسیار مهم دانست و تأکید کرد: تاکنون تمام اقدامات مقدماتی، زمینه ها، هماهنگی ها و همکاری ها انجام شده است.



رحمانی فضلای افزود: این روند ادامه پیدا کرده است به جز استان خوزستان که شرایط خاصی داشته و با اقدامات به موقع و سریع همه دستگاهها الان در خوزستان به طرف یک شرایط مطلوب تر حرکت کردیم و ۴ شهرستان از رنگ قرمز خارج شده و بسترهای کاهش پیدا کرده و تعداد تست ها به ۲۱ هزار در روز رسیده است.

وی تأکید کرد: همه باید تلاش کنیم که عید نوروز مسافرت و تردد منجر به افزایش هزینه های ناشی از تسری و شیوع زیاد کرونا نشود. با توجه به شناختی که ما از مردم در حوادث مختلف به ویژه در یک سال اخیر در حوزه کرونا با توجه به همه فشارها و

سختی ها در حوزه اقتصادی، اجتماعی و روانی تحمل کردند و همکاری خوبی داشتند؛ مطمئن هستیم که با سر بلندی و مسرافرازی از این دوره مسافرت هم بیرون می آییم.

وزیر کشور در پایان خاطر نشان کرد: امیدواریم مردم هم در تعطیلات لذت ببرند و هم مراقب خودشان باشند و از سلامتی لذت ببرند. همه باید دعاگوی هم باشیم و همه باید دعاگوی مردم، نظام جمهوری اسلامی ایران و توفیقات آن باشیم.

رحمانی فضلای بیان داشت: این مساله از امروز به استانداران یادآوری شد، استانداران به عنوان روسای قرارگاه ها در همه حوزه ها هم در حوزه انتظامات در بحث تردها هم در حوزه بهداشت و درمان هم در حوزه خدمات عمومی که وزارت گردشگری متولی وزارت راه و شهرسازی همه باید تلاش کنیم تا یک عملکرد مثبت قابل قبولی در فضای ایجاد سلامت داشته باشیم. الان به لطف خدا وضعیت از زمانی که قرارگاه تشکیل شد و هماهنگی زیادی بین همه نیروهای عمل کننده و ویژه مردم به وجود آمده است مواجه با یک کاهش میزان بیماری و فوت مواجه هستیم

از مرزهای کشور با شرایط سهل تر از جمله در موضوع ثبت سفارش و منشا ارزی صورت بگیرد. که سهولت در این زمینه برقرار می شود، دعوت کردیم همه استانداران تلاش کنند به ویژه استانداران مرزی که موضوع واردات کالاهای اساسی به طور جدی پیگیری شود تا کمبودها در داخل جبران شود. رحمانی فضلای گفت: انتخابات اصلی در آخرین جلسه سسال جاری با استانداران مطرح شد، گفت: بحث امنیت هم از نظر امنیت عمومی و هم امنیت انتخابات مطرح شد و نهایتاً با توجه به اطلس امنیتی که برای انتخابات یک موضوع بسیار مهم در شرایط کنونی است که تاکنون تمام اقدامات مقدماتی، زمینه ها، هماهنگی ها و همکاری ها انجام گرفته است و همانطور که در جریان هشتاد و نهم روز پنجم ثبت نام شوراها است، من از تمام متخصصین، کارشناسان و تحصیلکردگان و کسانی که در حوزه های مدیریت شهری و اجرایی تجربه دارند، تقاضای کنم حتماً برای ثبت نام مراجعه کنند و مشارکت خیلی جدی در این زمینه داشته باشند. بقیه ثبت نام ها هم به مرور از فروردین انجام خواهد شد و نگرانی خاصی در زمینه اجرای انتخابات با که به عهده وزارت کشور است، نداریم.

وزیر کشور افزود: دومین مساله بحث تأمین ارزاق و قیمت ها در ایام نوروز است. ما در وزارت کشور به عنوان مسئول ستاد هماهنگی اطلاع رسانی اقتصادی از ۴ ماه قبل برآورد ها و تحلیل ها را مرتب در دولت مطرح کردیم و نقاط نگرانی خودمان را هم مطرح کردیم با توجه به شرایط لازم بود استانداران در هماهنگی کامل با دولت، وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت کمک کنند بحث تنظیم بازار و نظارت بر استان ها با دقت پیش برود.

وی ادامه داد: این موضوع با حضور وزیر جهاد کشاورزی در جلسه امروز مطرح شد استانداران هم مطالبی را عنوان کردند که امیدوارم این هماهنگی ها بتواند در روند کار مثبت واقع شود.

وزیر کشور همچنین به تصمیم جدیدی که در دولت گرفته شده است، اشاره کرد و افزود: امروز در این جلسه مطرح شد امکان ورود کالا

معاون وزیر کشور:

## نوروز مسافرت نکند



سرویس سیاسی - معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور و رییس کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا گفت: اصل بر نرفتن سفر و پرهیز از هر گونه جابجایی بین شهری است.

حسین ذوالفقاری در شصت و یکمین جلسه کمیته امنیتی، اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا گفت: اصل بر نرفتن به سفر و جابجایی بین شهری است، و پروتکل ها، پشتیبانی، تجهیزات تخصصی و آموزش در این خصوص باید صورت بگیرد. وزارت بهداشت هم الزامات ورود به داخل کشور را به هلال احمر، وزارت امور خارجه، نیروی انتظامی و وزارت راه و شهرسازی اعلام کند. وی با اشاره به تعطیلات نوروزی اظهار کرد: اصل بر نرفتن به سفر و پرهیز از هر گونه جابجایی بین شهری است. سفر به شهرها و از شهرهای با وضعیت قرمز و نارنجی کرونایی ممنوع است و از امروز که رنگ بندی شهرها اعلام می شود، تا ۱۵ فروردین ماه به همان منوال خواهد بود.

رییس کمیته امنیتی اجتماعی و انتظامی ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا افزود: چنانچه در طول تعطیلات وضعیت شهری تغییر کند و قرمز یا نارنجی شود، مسافرتین ۷۲ ساعت مهلت دارند که از آن شهر خارج شوند و مسافرتی هم نمی تواند وارد آن شهر شود. بر اساس لیست اعلامی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در مورد وضعیت شهرها از منظر روند بیماری ۴۰ شهر در وضعیت نارنجی و قرمز قرار داشته و مابقی شهرها ایمن و زرد هستند.

امیری معاون پارلمانی رییس جمهوری:

## تمام تلاش ها برای تقویت و همراهی میان دولت و مجلس باشد



سرویس سیاسی - معاون پارلمانی رییس جمهوری گفت: در مدت زمان باقی مانده دولت، باید تمام تلاش ها بر تقویت، همراهی و همکاری میان دولت و مجلس در راستای ارائه خدمات ارزنده به مردم باشد.

جلسه شورای معاونین پارلمانی وزارتخانه ها و سازمان های مستقل دولت به ریاست حسینعلی امیری معاون پارلمانی رییس جمهوری و با حضور اردکانیان وزیر نیرو و در وزارت نیرو برگزار شد.

معاون امور مجلس رییس جمهوری در این جلسه بر نقش آفرینی معاونین پارلمانی وزارتخانه ها و سازمان ها در راستای تحقق مأموریت اصلی معاونت های پارلمانی که تعمیق و تسهیل روابط دولت و مجلس است تأکید کرد.

امیری گفت: در مدت زمان باقی مانده دولت، باید تمام تلاش ها بر تقویت، همراهی و همکاری میان دولت و مجلس در راستای ارائه خدمات ارزنده به مردم باشد.

وی ادامه داد: ۱۳۵ فقره لایحه دولت تاکنون در مجلس یازدهم مطرح است که ۳۱ فقره از لوایح مزبور به عنوان لایحه جدید در مجلس یازدهم اعلام وصول گردیده، ۶۶ فقره لایحه معوقه از دوره دهم مجلس بوده که دولت درخواست ادامه بررسی لوایح مزبور را نمود و ۲۷ فقره لایحه از شورای نگهبان و مجمع از مجلس دهم به مجلس یازدهم اعاده گردیده است و این در حالی است که تاکنون ۲۰۷ طرح در مجلس شورای اسلامی شامل: ۲۶۷ طرح جدید، ۳ فقره طرح معوق از مجلس دهم و ۳۷ فقره طرح از شورای نگهبان و مجمع از مجلس دهم به مجلس یازدهم اعاده گردیده است.

وی به لوایح معطل مانده در مجلس، به عنوان مثال لایحه جامع انتخابات اشاره کرد و گفت: لایحه جامع انتخابات که نتیجه انباشت تجارب دولت های مختلف است و افراد متخصص با گرایش های مختلف در خصوص این لایحه نظر داده اند در مجلس معطل مانده است و همچنین از مهمترین لوایح معطل مانده می توان به: لایحه تجارت - لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون بین المللی مقابله با تأمین مالی تروریسم - لایحه رسیدگی به جرائم اطفال و نوجوانان - لایحه اصلاح قانون پولی و بانکی مصوب ۱۳۵۱ (حذف چهار سفر از پول ملی) - لایحه مشارکت عمومی - خصوصی - لایحه شفافیت - لایحه شوراها حل اختلاف - لایحه الحاق دولت جمهوری اسلامی ایران به کنوانسیون سازمان ملل متحد برای مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی (پارمو) و از مهمترین لوایح اعلام وصول نشده: لایحه یک فوریتی نحوه مدیریت تعارض منافع در انجام وظایف قانونی و ارائه خدمات عمومی - لایحه یک فوریتی مقابله با فساد و ارتقای سلامت نظام اداری - سالی - لایحه یک فوریتی حفظ کرامت و حمایت از زنان در برابر خشونت - لایحه دو فوریتی اصلاح بند (و) تبصره (۲) ماده واحده قانون بودجه سال ۱۳۹۹ کل کشور (همسازی حقوق بازنشستگان صندوق های کشوری و لشگری و تأمین اجتماعی) - لایحه ثبت اشخاص حقوقی، اشاره نمود.

معاون امور مجلس رییس جمهور افزود: ضروری است به دستورالعمل روابط دولت و مجلس توجه ویژه شود زیرا با توجه به اصول این دستورالعمل می تواند به ساماندهی انتظارات نمایندگان مجلس شورای اسلامی در چارچوب قانون اقدام کنید. معاون پارلمانی رییس جمهوری به حفظ و حراست از مسئولیت های اعضای دولت و معاونین پارلمانی تأکید و ادامه داد: از آثار نادیده گرفتن اصول قانون اساسی و در هم نوردیدن مرزهای میان نهادهای اجرایی، قضایی و قانون گذاری در عموم کشورها آشفتنگی می باشد و در کشور ما نیز باید این مهم مورد توجه قرار گیرد و همواره مرزهای تعیین شده قانون اساسی به طور جدی مورد توجه باشد. امیری به حضور فعالانه معاونین پارلمانی و پاسخگویی به موقع به درخواست های نمایندگان محترم اشاره کرد و توضیح داد: با توجه به تأکید رییس جمهوری به مستند سازی تجربیات مدیران در دولت یازدهم و دوازدهم بر همکاری معاونین پارلمانی به موضوع مستندسازی تجربیات در این حوزه تأکید کرد. معاون پارلمانی رییس جمهوری گفت: با گذشت چند ماه و پیگیری های مکرر متاسفانه هنوز ۱۰ الابه دولت اعلام وصول نشده از مجلس شورای اسلامی درخواست اعلام وصول و تسریع در رسیدگی به لوایح دولت را داریم. در این نشست رضا اردکانیان وزیر نیرو ضمن تشریح اقدامات وزارت نیرو بر نقش معاون پارلمانی رییس جمهور در شرایط سخت کنونی در ایجاد تفاهم میان دولت و مجلس تأکید و از تلاش های ارزنده تیم پارلمانی دولت قدردانی کرد.

# Darkoob Automatic Door

## درب های اتوماتیک

Automatic Doors

**Best Quality**

**کیفیت در قطعات ، سرعت در خدمات**

- ◆ مشاوره ، طراحی و اجرای انواع درب های اتوماتیک
- ◆ درب اتوماتیک شیشه ای ، شیشه سکوریت
- ◆ کرکره برقی ، راه بند ، سایبان برقی
- ◆ تحویل و نصب فوری

# دارکوب

ایمن سیستم مبتکران دارکوب کیش

نشانی: درخت سبز ، صنعت سوم ، پلاک ۲۷

تلفن تماس: ۰۹۱۷۱۶۲۱۰۰۸ - ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

# اقتصاد کیش

## پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

### گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزنامه